
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

 

1 
 

 
Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 51 del 28 maggio 2024 
 

Oggetto: Interventi di Miglioramento Ambientale- Impegno di Spesa 
 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, Maurizio PROCISSI  

ASSENTI: NOCI Giancarlo, VARINI Luca 
 

 

Il Comitato di Gestione 
 

PRESO ATTO che sono state avanzate due proposte di realizzazione di interventi di miglioramento 
ambientale; 

UDITA l’illustrazione degli interventi di cui sopra da parte del tecnico incaricato U. Cavini;  

PRESO ATTO che una proposta riguarda l’intervento in località Acquifredula, area che molti anni fa è 
stata oggetto di un importante intervento di ripristino e l’altra proposta riguarda interventi di 
miglioramento ambientale in località Croce a Veglia dove lo scorso anno è stato svolto un piccolo 
progetto di riqualificazione faunistica; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

- di ammettere a contributo i programmi di miglioramento ambientale citati in premessa 
destinando i seguenti importi: 

 Interventi di miglioramento ambientale Loc. Acquifredula € 1.000,00 

 Interventi di miglioramento ambientale Loc. Croce a Veglia € 800,00 

- di provvedere ad imputare gli impegni di spesa di cui sopra per complessivi sul competente 
capitolo di bilancio Si 2024. 

 
 

F.to in originale 
 

          Il Presidente           Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                           Stefano FATTORINI 
 
 

 
  

 


